ת"פ (חיפה) 33780-05-21 - מדינת ישראל נ' מג'ד קייסשלום חיפה
ת"פ (חיפה) 33780-05-21

מדינת ישראל
נ ג ד

מג'ד קייס
בית משפט השלום בחיפה

[05.12.2024]
כבוד השופטת רונה פרסון

גזר דין
1. הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן בעבירה של התנהגות פסולה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 216 (א) (4)

לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.
2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 10.5.21 החל מהשעה 21:00 לערך התקהלו בצומת נחף, בכביש 85,

מאות אנשים וזאת מבלי שקיבלו אישור או רישיון לכך. במקום נכח כוח משטרה במטרה לשמור על הסדר הציבורי ועל
שלום הציבור. המשתתפים בהתקהלות, הבעירו צמיגים ויידו אבנים ובקבוקי זכוכית לעבר כוח המשטרה תוך הפרת

שנים יעבור את העבירה בה הורשע.
ב. אני דנה את הנאשם לביצוע של"צ בהיקף של 180 שעות בתוך שנה אחת. הצו יבוצע במסגרת המנהל לשירותים

חברתיים בעיריית כרמיאל בליווי צעירים עם צרכים מיוחדים.
הובהרו בזה לנאשם, משמעות הצו, והנאשם הוזהר שבאם לא ימלא אחר הצו, יהא צפוי לתוצאות האמורות בסעיף

71 ד' לחוק העונשין תשל"ז - 1977.
ג. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם עד לתאריך 6.1.25.
הקנס ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגביה.

ניתן לשלם את הקנס בתוך 3 ימים ממועד מתן גזר הדין, בדרכים הבאות:
www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר מקוון של רשות האכיפה והגביה, בכתובת *

* במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
* בדואר ללא צורך בשובר תשלום, באמצעות הצגת תעודת זהות.

העתק החלטה זו תועבר לשירות המבחן, אשר יפקח על ביצוע השל"צ.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ה, 05 דצמבר 2024, במעמד הנוכחים.